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Grand Joanne er et nyrestaureret hotel beliggende i en smuk bygning fra 1800-tallet i hjertet af Vesterbro. Bygningen huser

blandt andet det legendariske københavnerværtshus, Pinden, som på ny slår dørene op for både danske og internationale

gæster, som nu får mulighed for at bestille øl fra Alefarm Brewing A/S i baren.
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Alefarm Brewing leverer øl til Grand Joanne og Pinden

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag annoncere sit nyligt indgåede samarbejde med Grand

Joanne omkring leverancer af frisk øl.

Grand Joanne er et nyrestaureret hotel beliggende i en smuk bygning fra 1800-tallet i hjertet af Vesterbro. Hotellet

indeholder blandt andet 164 nyistandsatte værelser, en indbydende restaurant samt en række øvrige hotelfaciliteter.

Dertil huser bygningen det legendariske københavnerværtshus, Pinden, som både er omtalt i den populære fotobog,

Stamsteder, som hylder Københavns værtshuse, samt i den dokumentariske roman, Bodega Blues af Henrik List, hvor

værtshuset beskrives henover flere sider.

I forbindelse med genåbningen af dette ikoniske sted, der har Selskabet indgået samarbejde med Grand Joanne omkring

faste leverancer af øl fra Alefarm Brewing. Leverancerne vil indbefatte Selskabets faste portefølje af øl, herunder IPA og

DIPA, samt et særligt udvalg af sæsonaktuelle øl på dåse og i flaske.

Det vil således være muligt for både danske og internationale gæster på Pinden at bestille øl fra Alefarm Brewing, som kan

nydes enten i baren eller ved et af bordene med udsigt til Hovedbanegården. Pinden forventes at genåbne torsdag d. 1.

februar 2024.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Det er særligt betydningsfuldt for os at få mulighed for at levere øl til så historiske steder som Grand Joanne og Pinden. Før

jeg rejste til USA for at bo og arbejde, der boede jeg på Vesterbro, og har selv været gæst på Pinden, der med sin

majestætiske indretning har været et af de absolut finere steder på den københavnske værtshusscene. Pinden genåbner nu

her, og det bliver med et udvalg af øl fra Alefarm Brewing i baren. Det glæder os virkelig!"

Supplerende information

For spørgsmål omkring leverancerne af øl til Grand Joanne og Pinden, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann, kontaktes

på kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på

jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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